Reunidos en comisión los que suscriben, en el lugar y fecha indicados ut supra, con la finalidad de
considerar las ofertas que fueran recibidas con motivo de la presente licitación pública, se propicia
adjudicar a:

RICAVIAL SA (CUIT 30-68031433-7): por un monto total de PESOS DOSCIENTOS CINCUENTA Y
SIETE MILLONES SETECIENTOS NOVENTA MIL SETECIENTOS TREINTA Y UNO CON 76/100
($257.790.731,76.-).

En función de los informes Económico-Financiero (IF-2022-05339655-GCABA-DGCCYA); Legal (IF-
2022-05583923-GCABA-DGCCYA) y Técnico (IF-2022-06867628-GCABA-SSOBRAS) elaborados y,
teniendo en cuenta lo establecido en los Artículos 6.5 del Pliego de Condiciones Generales (PCG)